

Bella, chusteczki do okularów, 10 szt.

Cena: 13,69 zł



Opis słownikowy

Marka	Bella
Postać	chusteczki
Producent	Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
Rejestracja	Środki higieniczne

Opis produktu

Informacje podstawowe Bella, chusteczki do okularów, 10 szt.

Chusteczki do czyszczenia okularów Bella ze specjalną formułą Antypara zapobiegającą parowaniu, pozwalają skutecznie oczyścić powierzchnie szklane. Bella chusteczki do okularów są pakowane w wygodne, pojedyncze saszetki, po 1 sztuce. Odpowiednie do czyszczenia szkieł okularów oraz innych powierzchni szklanych, takich jak lustra czy monitory.

Skład Bella, chusteczki do okularów, 10 szt.

Kompozycja zapachowa, eugenol, benzyl salicylate

Zawartość opakowania

10 sztuk - dostępne w ergonomicznych, łatwych do użycia saszetkach pakowanych po 1 sztuce. Każda chusteczka zapakowana w indywidualną saszetkę

Działanie Bella, chusteczki do okularów, 10 szt.

Bawełniane chusteczki do czyszczenia okularów wzbogacone zostały kompozycją zapachową (eugenol, benzyl salicylate), która wspomaga delikatną pielęgnację powierzchni szkła. Specjalna technologia zapewnia szklanej gładzi zabezpieczenie przed parowaniem, co jest sporym udogodnieniem w przypadku okularów czy też lustra łazienkowego. Chusteczki nie pozostawiają smug, dokładnie usuwając przylegające do szklanej powierzchni zabrudzenia. Brud i tłuszcze dzięki aktywnym składnikom chusteczek, zostają rozpuszczone i zlikwidowane.

Wskazania Bella, chusteczki do okularów, 10 szt.

Idealne do czyszczenia szkieł okularów oraz innych powierzchni szklanych.

Dawkowanie Bella, chusteczki do okularów, 10 szt.

Wyjąć chusteczkę z opakowania i pocierać delikatnie po powierzchni przeznaczonej do czyszczenia.

Mocno zabrudzone powierzchnie oczyścić wcześniej wodą.

Należy używać tylko wilgotnych chusteczek. Chusteczki jednorazowe, po zużyciu należy wyrzucić chusteczkę do kosza.

Informacje dodatkowe Bella, chusteczki do okularów, 10 szt.

Ściereczki do okularów to higieniczny materiał przeznaczony do pielęgnacji szkieł korekcyjnych. Doskonale nadają się również do oczyszczania i zabezpieczania powierzchni szklanych przed zaparowaniem. Chusteczki stosować można także do:

luster

szyb

monitorów

szklanych przedmiotów.